
ZARZĄDZENIE NR 37/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2015r.

wprowadzone   Zarządzeniem Nr 78/2015  Wójta  Gminy  Piaski z dnia

04 września 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków  - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: A17CA221-4688-4C3B-BC38-946164BA0E2A. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta nr 37/W/2015
z 04 września 2015r.Plan  dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:04-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:03-08-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 980,008 062,00 16 042,00
8 062,0075110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 980,0016 042,00

751 7 980,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 902,00 47 882,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 074,008 279 830,00 8 286 904,00

8 279 830,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 074,008 286 904,00
758 7 074,00Różne rozliczenia 10 054 201,00 10 061 275,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

48 500,00122 300,00 170 800,00
124 542,0085295 Pozostała działalność 48 500,00173 042,00

852 48 500,00Pomoc społeczna 2 911 496,00 2 959 996,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu  edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

13 830,000,00 13 830,00
54 593,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 13 830,0068 423,00

854 13 830,00Edukacyjna opieka wychowawcza 54 593,00 68 423,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 77 384,0025 240 565,94 25 317 949,94

Id: A17CA221-4688-4C3B-BC38-946164BA0E2A. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 37/W/2015
z 04 września 2015r.Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:04-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:03-08-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,006 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,0040 000,00 47 000,00
4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
-4 000,008 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00500,00 1 500,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -1 000,0010 000,00 9 000,00

265 400,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00265 400,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 265 400,00 265 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 980,000,00 7 980,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 878,003 000,00 5 878,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 950,000,00 950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 270,003 062,00 792,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 558,002 000,00 442,00

8 062,0075110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 980,0016 042,00

751 7 980,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 902,00 47 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0022 000,00 24 000,00
4270 Zakup usług remontowych -2 000,0010 000,00 8 000,00

103 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00103 800,00
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265 300,00 265 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 074,0044 835,00 51 909,00
4 677 087,0080101 Szkoły podstawowe 7 074,004 684 161,00

801 7 074,00Oświata i wychowanie 11 552 713,00 11 559 787,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -950,0021 000,00 20 050,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
950,001 500,00 2 450,00

487 020,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00487 020,00

3110 Świadczenia społeczne 48 500,00173 100,00 221 600,00
174 542,0085295 Pozostała działalność 48 500,00223 042,00

852 48 500,00Pomoc społeczna 3 694 135,00 3 742 635,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 830,000,00 13 830,00
80 342,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 13 830,0094 172,00

854 13 830,00Edukacyjna opieka wychowawcza 138 407,00 152 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 010,0010 833,00 11 843,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 010,0027 403,00 26 393,00

64 436,0092195 Pozostała działalność 0,0064 436,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 119 220,00 1 119 220,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 77 384,0028 553 565,94 28 630 949,94

Id: A17CA221-4688-4C3B-BC38-946164BA0E2A. Przyjęty Strona 1


	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	758 - Różne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



